



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT DUMITRAȘ DIANA ELENA

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul Agronomie, din 04.11.2008, emisă de Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară Cluj-Napoca	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 și 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr.14, INGINERIA RESURSELOR VEGETALE ȘI ANIMALE Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minime [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	100	168,19
A2. Activitatea de cercetare	260	774,55
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	381,71
TOTAL (A)	400	1324,45
Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2	3
A.1.2.1. Manuale didactice	-	2
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	2
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	6	15
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15	43
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	2
D. Condiții medii minime, 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	Media anilor de studii Licență: 9,87 Media anilor de studii Master: 10 cf. Ordin MECTS 3223/2012 (94,20; GPA=A) Media examenului de diplomă Licență: 10 Media examenului de diplomă Master: S (Satisfactory) – distincție Outstanding Graduate Student 2004	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , în profilul: Inginerie Economică, specializarea Inginerie economică în agricultură, seria B nr. 0016348, nr. 223 din 26.06.2002 emisă de Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară Cluj-Napoca Diplomă de Master , Specializarea Resource and Applied Economics din 13.08.2004 emisă de University of Nevada, Reno, S.U.A. (Echivalare MECT: Diplomă de Master în Economie aplicată, nr. 23363 din 14.11.2007) Alte Diplome - Alte Certificate	

PO-CSUD.1-F2



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

- Certificat de absolvire curs Formator, 2016
- Certificat de absolvire Departamentul pentru pregătirea personalului didactic, 2001

Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale

- Training of Agricultural Advisory Trainers, The Danish Agricultural Advisory Service, Bygholm Agricultural College, Danemarca, în cadrul proiectului MAKIS, 2007
- Curs Management of European Projects, USAMV Cluj-Napoca, 2007
- Certificat absolvire cursuri de instruire in utilizarea platformei "Asistent –ID" pentru tutori, 2014
- Project Planning organizat de University of Applied Sciences, Weihenstephan-Triesdorf, Germania, în Bran, Romania, 2010
- Human Participants Protection Education for Research Teams, National Institutes of Health, USA, 2014
- Curs participare la Sesiunea de Formare –Modul III – Cooperare și inovare – Rețeaua Națională de Dezvoltare Rurală, 2015
- Collaborative Institutional Training Initiative (CITI Program), Human Research – Group 2: Social/Behavioral Investigators and Key Personnel, 2015

Data,

06.07.2017

Candidat,

Conf. Dr. Diana Elena Dumitras